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PIENINY
1 dzień  
Wyjazd w godzinach porannych i przejazd w Pieniny. Zwiedzanie ruin Zamku w
Czorsztynie. Zwiedzanie Zamku w Niedzicy (wejście na zamek i do wozowni). Spacer
po zaporze na zalewie Czorsztyńskim i krótki spacer po malowniczej Szczawnicy. Na
ten dzień zaplanowano także spacerowo-widokowy rejs statkiem po Zalewie
Czorsztyńskim. Z pokładu podziwiać można okoliczne zabytki zarówno architektury, jak
i przyrody: Zamek Dunajec w Niedzicy, Zamek w Czorsztynie, Zaporę Wodną w
Niedzicy, skansen na półwyspie Stylchyn i Pieniński Rezerwat Krajobrazowy. Zamiast
spokojnego rejsu statkiem można wybrać dłuższy i bardziej ekscytujący spływ
pontonami po Dunajcu.
Przejazd do miejsca noclegowego na zakwaterowanie, obiadokolację.
2 dzień  
Przeznaczony na wycieczki górskie. Po śniadaniu wykwaterowanie z obiektu
noclegowego.  Piesza wycieczka na Trzy Korony, w tym niesamowita Galeria widokowa
na szczycie Trzech Koron, zejście do Krościenka na odpoczynek i czas na zakup
pamiątek. Opcjonalnie po śniadaniu przejazd do Szczawnicy do dolnej stacji kolejki na
Palenicę. Wjazd na górę i przez Szafranówkę, a następnie Schronisko pod Durbaszówką
przejście do Wąwozu Homole.
Transport w drogę powrotną.
Zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych.
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wariant 1 374 zł 380 zł 394 zł 411 zł 438 zł 472 zł 504 zł 544 zł 531 zł 588 zł 628 zł

W nawiasie liczba opiekunów, którzy otrzymują świadczenia zawarte w cenie gratis.
W a ż n e   i n f o r m a c j e !
Wyjazdy w terminie 15.11. – 15.03. cena niższa o 5% od podanych powyżej.
Wyjazdy w terminie 15.05. – 20.06. cena wyższa o 5% od podanych powyżej.
Decyzja (podpisanie umowy) na 6 i mniej tygodni przed wyjazdem: cena wyższa o 5%
od wyliczonej (zniżki/podwyżki sumują się).
Kalkulacja została wykonana w lipcu 2025 r. Zastrzegamy sobie możliwość przeliczenia
cen przed podpisaniem umowy na podstawie bieżących cen, przedstawionych przez
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świadczeniodawców.
Kalkulacja została przygotowana dla wyjazdów z Bielska-Białej i okolic. Przy wyjazdach
z innych zakątków Polski prosimy o kontakt celem dopasowania programu i
przeliczenia ceny.

ŚWIADCZENIA W CENIE:
* TRANSPORT klimatyzowanym autokarem; opłaty drogowe i parkingowe, 
* 1 NOCLEG w pensjonacie lub hotelu **/*** w okolicy (pokoje 2-4 osobowe z
łazienkami),
* WYŻYWIENIE: 1 śniadanie i 1 obiadokolacja,
* PILOT podczas całej wycieczki-odpowiedzialny za opiekę nad grupą i sprawy
organizacyjne, podczas wyjazdu pełni też funkcję PRZEWODNIKA,
* UBEZPIECZENIE NNW dla wszystkich uczestników wycieczki,
* obowiązkowe OPŁATY na TURYSTYCZNY FUNDUSZ GWARANCYJNY i TURYSTYCZNY
FUNDUSZ POMOCOWY.

CENA NIE ZAWIERA:
* BILETÓW WSTĘPU. Koszty wstępów na osobę dla grup młodzieżowych w lipcu 2025 r.
przedstawiają się następująco: Czorsztyn: zamek – 6 zł. Niedzica: zamek – 25 zł, 50-
minutowy rejs statkiem – 30 zł, 2-godzinny spływ pontonami – 80 zł. Galeria widokowa
na szczycie Trzech Koron – 3 zł, Wjazd na Palenicę – 19 zł.
Ceny dla osób dorosłych mogą się różnić od podanych powyżej.

 

Istnieje możliwość rezerwacji wejściówek i wliczenia wybranych wstępów do ceny – w
razie zainteresowania proszę o kontakt. Doliczamy wówczas 5% do wybranych
wstępów (biorąc na siebie ewentualne podwyżki cen).

 


